Департамент социального развития Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
Начальнику Управления социальной защиты населения по городу Ханты-Мансийску и Ханты-Мансийскому району
ЗАЯВЛЕНИЕ

на предоставление субсидии на приобретение и установку приборов учета используемых

энергетических ресурсов

1.
Индивидуальные сведения о заявителе:

Ф.И.О. заявителя ___________________________________________________________________________________
Адрес места жительства _____________________________________________________________________________

____________________________________________ телефон ______________________________________________
Документ, удостоверяющий личность, гражданство заявителя

	Серия

	Номер

	Дата выдачи

	Кем выдано

2. Прошу предоставить мне субсидию на приобретение и установку приборов учета используемых
энергетических ресурсов, установленных в жилом помещении, расположенном по адресу: _______________

___Виды приборов учета (нужное отметить V):

· индивидуальный прибор учета холодной воды

·   индивидуальный прибор учета горячей воды

· коллективный (общедомовой) прибор учета холодной воды

· коллективный (общедомовой) прибор учета горячей воды

· коллективный (общедомовой) прибор учета тепловой энергии

3. К заявлению прилагаю:

	№ п\п
	Перечень документов
	Количество листов

	1
	Правоустанавливающий документ на жилое помещение (свидетельство о праве на собственность)

	2
	Документы, подтверждающие приобретение прибора учета используемых энергетических ресурсов и оплату стоимости их установки (договор, квитанция об оплате)

	Прошу причитающуюся мне сумму субсидии перечислить на счет:

(номер счета отделения Сберегательного банка РФ, номер счета почтового отделения, реквизиты иных кредитных учреждений)

• Выражаю согласие на необходимое использование моих персональных данных, в том числе в информационных системах.

С условиями предоставления субсидии на приобретение и установку приборов учета используемых энергетических ресурсов ознакомлен (а)

«__________» _____________________20____ г.

Подпись заявителя ____________________________

	Регистрационный номер
	Дата приема заявления
	Подпись специалиста
	Расшифровка подписи

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Расписка о принятии документов

(выдается на руки заявителю)

Документы на предоставление субсидии на приобретение и установку прибора учета используемых

энергетических ресурсов приняты «________» __________________ 20____ г.

Подпись специалиста _________________________________                   Расшифровка подписи ____________________________________